chimici a favore della ditta SIGMA ALDRICH SRL con sede legale in MILANO

(Ml) , codice fiscale e partita IVA 13209130155 per l'importo di euro

305,04 (trecentocinq ue/04) IVA esclusa.

ART.2

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente prowedimento, pari a euro

372,15 (trecentosettantadue/15) IVA compresa che graverà sui fondi di

ricerca assegnati al prof. Visentin - pro8etto SMA.ADIRLCONV - e

precisamente sulla voce di spesa destinata all'acquisto di Materiale di

Consumo di Laboratorio (voce COAN A.C.06.01.02).

ART.3

Di autorizzare la scrittura anticipata COAN dell'importo di euro 372,15

(trecentosettantadue/15) di competenza dell'esercizio 2019.

lvtestre, 9. cQ. 19

ll Direttore del Dipartimento

(prof. Pietro Riello)

Visto

ll Segretario di Dipartimento ad interim

(sig.ra Sonia Barizza)